
CONSEIL MUNICIPAL DU 10 SEPTEMBRE 2025 

 

L’an deux mille vingt-cinq, le mercredi dix septembre à vingt heures, le Conseil municipal, légalement 
convoqué le 5 septembre 2025, s’est réuni en session ordinaire, sous la présidence de M. SALIGNAT, Maire. 
Présents : M. Emmanuel SALIGNAT, M. Jean BRÉBION, Mme Stéphanie PETIT, M. Daniel MOREAU,  
M. Bertrand GUÉRIN, M. Gilles MERCIER, Mme Ingrid BERNIER-DUPUY, Mme Rachel CARRÉ,  
M. Antoine HOIZEY. 
Pouvoirs : Mme Véronique HERITIER-DRAY à M. Bertrand GUÉRIN. 
Absents excusés : Mme Nadia HUARD DE LA MARRE, Mme Camélia CHALLOY, M. Christophe CAQUOT. 
Secrétaire : M. Bertrand GUÉRIN 

 

ORDRE DU JOUR 

1. Adoption du procès-verbal de la séance du Conseil municipal du 1er juillet 2025, 
2. Fixation des durées d’amortissement des subventions, 
3. Décisions modificatives au budget, 
4. Remboursement de factures à Mme HUARD DE LA MARRE, 
5. Horaires d’ouverture au public et à l’école de la bibliothèque, 
6. Décisions du Maire, 
7. Questions écrites des conseillers municipaux, 
8. Informations diverses. 

 

2025.34 / ADOPTION DU PROCES-VERBAL DE LA SEANCE DU CONSEIL MUNICIPAL DU  
1ER JUILLET 2025 

Monsieur le Maire demande à l’assemblée si des observations particulières sont à formuler sur le procès-verbal 
du 1er juillet 2025, dont un exemplaire a été transmis à tous les membres du conseil municipal. 
 

Vu le procès-verbal rédigé par Mme HUARD DE LA MARRE, secrétaire de séance du conseil du 1er juillet 
2025. 
 

Le Conseil Municipal, après en avoir délibéré, à l’unanimité, adopte le procès-verbal de la séance du  
1er juillet 2025 élaboré par Mme HUARD DE LA MARRE, secrétaire de séance. 
 

2025.35 / MODIFICATION DE L’ORDRE DU JOUR 

M. le Maire souhaite ajouter un point à l’ordre du jour : 
- Remboursement d’une facture à M. MOREAU. 
 

Le Conseil municipal, à l’unanimité, accepte cette demande. 
 

2025.36 / FIXATION DES DURÉES D’AMORTISSEMENT DES SUBVENTIONS D’EQUIPEMENTS 
VERSEES 

Vu le code général des collectivités territoriales ; 
Vu l’instruction budgétaire et comptable M57 ; 
Vu les articles L.2321-2 et R.2321-1 du code général des collectivités territoriales ; 
Vu la délibération de Conseil Municipal en date du 15 novembre 2023 adoptant la nomenclature budgétaire et 
comptable M57 au 1er janvier 2024. 
 

Le maire explique que la mise en place de la nomenclature comptable et budgétaire M57 implique de fixer le 
mode de gestion des amortissements des immobilisations. Le champ d’application reste défini par l’article 
R.2321-1 du CGCT qui fixe les règles applicables aux amortissements. 
 

Les communes de moins de 3500 habitants n’ont pas l’obligation d’amortir leurs biens, à l’exclusion des 
subventions versées inscrites aux comptes 204. 
 



Les durées d’amortissement des subventions d’équipements versées suivantes – chapitre 204 sont fixées par le 
Conseil Municipal sur proposition du Maire : 

 

• 5 ans lorsqu’ elles financent des biens mobiliers, du matériel ou des études auxquelles sont assimilées 
les aides à l’investissement consenties aux entreprises, non mentionnées aux points ci-dessous ; 

• 30 ans lorsqu’elles financent des biens immobiliers ou des installations ; 
• 40 ans lorsqu’elles financent des projets d’infrastructures d’intérêt national (exemples : logement 

social, réseaux très haut débit, …). 
 

Il propose de fixer les durées d’amortissements suivantes : 
 

Article Biens ou catégories de biens Durée 
d’amortissement 

2041411 Subventions équipements versées-communes- bien 
mobiliers, matériel et études 

5 ans 

 

2041412 Subventions équipements versées- communes- bâtiments et 
installations 

30 ans 

2041513 Subventions équipements versées-groupements de 
collectivités- projets d’infrastructures d’intérêt nationale 

40 ans 

2041581 Subventions équipements versées-Autres groupements-biens 
mobiliers, matériel et études 

5 ans 

20421 Subventions équipements versées- groupements de 
collectivités – aux personnes de droit privé-biens mobiliers, 
matériel et études 

5 ans 

20422 Subventions équipements versées-groupements de 
collectivités- aux personnes de droit privé-bâtiments et 
installations 

30 ans 

204412 Subventions équipements en nature-organismes publics-
bâtiments et installations 

30 ans 

204422 Subventions équipements en nature-personnes droit privé-
bâtiments et installations 

30 ans 

 

L’instruction M57 prévoit que l’amortissement est pour sa part calculé pour chaque catégorie d’immobilisation, 
à compter de la date effective d’entrée en service du bien dans le patrimoine de la collectivité. Le calcul de 
l’amortissement au prorata temporis pour chaque catégorie d’immobilisation à compter de la mise en service 
correspondant à la date d’émission du mandat se fera pour tous les biens acquis à compter 1er janvier 2024. 
 

Il est proposé de fixer à 1 000 € le seuil d’amortissement des biens de faible valeur. 
 

Les biens inférieurs au seuil de 1 000 € seront amortis sur une année. 
 

La méthode d’amortissement des biens appliquée est la méthode d’amortissement linéaire au prorata temporis. 
Les dépréciations sont réparties de manière égale sur une durée de vie du bien. 
 

Après en avoir délibéré favorablement à l’unanimité, le Conseil municipal : 
• APPROUVE, à compter du 1er septembre 2025, la méthode d’amortissement des subventions 

d’équipements versées linéaire au prorata temporis pour l’ensemble des budgets de la collectivité ; 
• FIXE, à compter du 1er septembre 2025, les durées d’amortissement des subventions d’équipements 

versées comme exposé dans le tableau ci-dessus pour l’ensemble des budgets de la collectivité ; 
• FIXE, à compter du 1er septembre 2025, à 1 000 € le seuil d’amortissement des subventions 

d’équipements versées de faible valeur. Les biens inférieurs au seuil de 1 000 € seront amortis sur une 
année pour l’ensemble des budgets de la collectivité. 

 

  



COMMISSION DES FINANCES 

M. BRÉBION informe le Conseil municipal que la commission des finances s’est réunie le 9 septembre et a 
décidé : 
- Le remplacement de quatre ordinateurs à la mairie et de deux à l’école qui sont anciens et ne passeront pas 
sous Windows 11. A partir de mi-octobre il n’y aura plus de mises à jour. Le coût est estimé à 8 000 €. 
- La création de trottoirs et d’un passage piétons surélevé route de la Garenne. Le coût est estimé à 24 000 €. 
- L’amortissement sur un an des subventions versées (vidéo-projecteurs aux mairie d’Emancé et de Poigny la 
Forêt et de l’Ehpad de Rambouillet). 
 

2025.37 / DECISION MODIFICATIVE 

Le Conseil Municipal, sur proposition du Maire, à l’unanimité 

- Considérant que les crédits ouverts aux articles ci-après du budget de l'exercice 2025 sont insuffisants, 
- Décide de modifier l'inscription comme suit : 

 
 

INTITULES DES COMPTES 

DIMINUT°/CREDITS 
ALLOUES 

AUGMENTATION DES 
CREDITS 

COMPTES MONTANTS COMPTES MONTANTS 

Entretien, réparations bâtiments publics 

Dot. amorti. Immos incorporelles 

615221(011) 1 508.40  

6811(042) 
 

1 508.40 

DEPENSES – FONCTIONNEMENT   1 508.40  1 508.40 

OP : OPERATIONS FINANCIERES 

Sub nat privé – Biens mob, mat, études 

OP : CONSTRUCTION AELIER MUNICIPAL 

Autres bâtiments publics 

OP : PC MAIRIE ET ECOLE 

Autre matériel informatique 

OP : TRAVAUX AMENAGEMENT RTE GARENNE 

Réseaux de voirie 

 

 

 

21318(21)-315 

 

 

33 508.40 

33 508.40 

 

204421(041) 
 

 

 

21838(21)-327 

 

2151(21)-328 

1 508.40 

1 508.40 

 

 

8 000.00 

8 000.00 

24 000.00 

24 000.00 

DEPENSES INVESTISSEMENT  33 508 .40  33 508.40 

OP : OPERATIONS FINANCIERES 

Taxe d’aménagement 
Autre matériel informatique 

Sub nat privé – Biens mob, mat, études 

 

10226(10) 
3 016.80 

3 016.80 

 

 

21838(21) 
2804421(040) 

3 16.80 

 

1 508.40 

1 508.40 

RECETTES INVESTISSEMENT  3 016.80  3 016.80 

 

Le Conseil Municipal approuve la décision modificative indiquée ci-dessus. 
 

2025.38 / REMBOURSEMENT D’UNE FACTURE A Mme HUARD DE LA MARRE 

M. le Maire informe le Conseil Municipal que le 12 avril 2025, 10 jeunes gazeranais ont participé à une  

formation aux premiers secours. Le stage s’est déroulé à la Salle des fêtes de Gazeran. Mme HUARD DE LA 
MARRE a fait l’avance du repas (pizzas et pâtisseries), soit 212.70 €. Il convient de la rembourser. 
 

Le Conseil municipal, après en avoir délibéré, à l’unanimité, décide de rembourser à Mme HUARD DE LA 
MARRE la somme de 212.70 €uros. 
 

Les crédits nécessaires sont inscrits au budget au l’article 6232. 
 

2025.39 /REMBOURSEMENT D’UNE FACTURE A M. MOREAU 

M. le Maire informe le Conseil Municipal que M. MOREAU a fait l’avance de cordage chez M. BRICOLAGE 
pour un montant de 62.25 €. Il convient de le rembourser. 
 

Le Conseil municipal, après en avoir délibéré, à l’unanimité, décide de rembourser à M. MOREAU la somme 
de 62.25 €uros. 
 

Les crédits nécessaires sont inscrits au budget au l’article 60632. 
 

  



2025.40 / HORAIRES D’OUVERTURE AU PUBLIC ET A L’ECOLE DE LA BIBLIOTHEQUE  
MUNICIPALE 

M. le Maire informe le Conseil municipal qu’il convient de modifier les horaires d’ouverture au public et à 
l’école de la bibliothèque, en raison du souhait des instituteurs de bénéficier de la bibliothèque le jeudi matin 
et le vendredi après-midi, et d’ouvrir plus souvent au public. 
 

Le Conseil municipal, après en avoir délibéré, à l’unanimité fixe comme suit les horaires d’ouverture de la 
bibliothèque : 
Ouverture au public 

- Mardi de 14 h 15 à 17 h 45 

- Mercredi de 9 h 00 à 12 h  
- Vendredi de 15 h 30 à 16 h 15 (un vendredi sur deux) 
- Samedi de 9 h 30 à 12 h 00 (un samedi sur deux)  

Ouverture pour l’école 

- Jeudi de 9 h 00 à 12 h 00  
- Vendredi de 13 h 30 à 15 h 30 (un vendredi sur deux)  

 

RELEVE DES DECISIONS DU MAIRE 

 

Dates Champ de la délégation Destinataire ou attributaire Objet 
Montant 

TTC 

05/04/25 Finances THEVARD terrassement Nettoyage et curage fossé chemin 336,00 

05/04/25 Finances SIAM URBA Honoraires convention Mise en compatibilité PLU 7 560,00 

05/04/25 Finances POWER 2I Remplacement dalle ordinateur Mme CAQUOT 222,00 

08/04/25 Finances USINE A CHAPEAUX Accès skate park animations mercredi 16 et vendredi 18 avril 128,00 

09/04/25 Finances BUREAU VALLEE Paper board 73,39 

09/04/25 Finances BRUNEAU Fournitures de bureau 97,88 

09/04/25 Finances LABYRINTHES Manuels scolaires 91,52 

09/04/25 Finances PICHON Fournitures scolaires 778,84 

14/04/25 Concessions funéraires HUSSARD Concession cimetière 900,00 

16/04/25 Finances LABYRINTHES Livres bibliothèque 207,85 

16/04/25 Droit préemption ur-

bain 

7 route de Poigny Non préemption   

18/04/25 Droit préemption ur-

bain 

route du Racinay Non préemption   

18/04/25 Droit préemption ur-

bain 

rue Amelia Earhart Non préemption   

22/04/25 Droit préemption ur-

bain 

9 bis avenue de Gaulle Non préemption   

22/04/25 Finances LA POSTE Feuilles registre état civil 2026 50,76 

22/04/25 Finances LABYRINTHES Livres bibliothèque 196,76 

06/05/25 Finances DEHU Bruno Reprise enrobés rte du Bray au niveau des Dalots 3 623,52 

06/05/25 Finances LABYRINTHES Livres scolaires 135,59 

06/05/25 Finances HIPPOPOTAMUS Repas avocat dossier salle des fêtes 113,70 

07/05/25 Finances HIPPOPOTAMUS Repas réunion avec responsable bâtiments de France 110,10 

07/05/25 Finances CARREFOUR Produits pharmacie école 435,27 

07/05/25 Finances MAITRE COGNY Convention d'honoraires - désordres extension salle des fêtes 18 360,00 

14/05/25 Finances ENEDIS Raccordement réseau électricité Feu tricolore route du Bray 1 658,88 

14/05/25 Droit préemption ur-

bain 

3 sente de Poigny Non préemption   

16/05/25 Réglementation  ENEDIS Permission de voirie route du Gâteau   

19/05/25 Finances HIPPOPOTAMUS Repas réunion PLU 208,30 

20/05/25 Finances PITNEY BOWES Renouvellement contrat location machine à affranchir 360,00 

21/05/25 Finances SICTOM Contrat redevance spéciale OM restaurant scolaire 1 963,08 

21/05/25 Finances PA DESIGN Patères pour l'école 291,60 

04/06/25 Finances CROSNIER Pièces pour matériel services techniques 368,78 

05/06/25 Droit préemption ur-

bain 

4 chemin de Guéville Non préemption   

05/06/25 Finances ADIS Produits entretien école 18,23 

06/06/25 Finances JPG Serviettes en papier restaurant scolaire 213,60 

06/06/25 Finances ADIS Produits entretien école 18,23 



07/06/25 Concessions funéraires ROUTIER Concession cimetière 300,00 

06/06/25 Concessions funéraires TOURAND Concession cimetière 300,00 

06/06/25 Finances CASAL SPORT Matériel pour services périscolaires 1 118,20 

07/06/25 Finances MANUTAN Mobilier école 1 939,76 

12/06/25 Droit préemption ur-

bain 

12 avenue de Gaulle Non préemption 

  

16/06/25 Finances DESMAREZ Maintenance PPMS école 1 674,38 

17/06/25 Finances PICHON Fournitures scolaires 7 696,01 

19/06/25 Finances CARREFOUR Alimentation goûter périscolaire 122,18 

19/06/25 Finances LABYRINTHES Manuels scolaires 3 981,28 

19/06/25 Finances ADIS Produits entretien école 2 739,32 

25/06/25 Finances TCE CONSTRUCTION Abattage arbres dangereux La Garenne 5 040,00 

28/06/25 Finances CARREFOUR Goûter périscolaire 86,62 

23/06/25 Finances GAMM VERT Vêtements travail agent technique été 125,94 

02/07/25 Finances YVELINES RESTAURATION Repas formation secourisme 56,83 

02/07/25 Finances INTERSPORT Buts, filets football 2 040,06 

02/07/25 Finances SIGNAL Sauvegarde base données périscolaire 180,00 

02/07/25 Finances SDM Mobilier école 3 131,76 

02/07/25 Finances NATHAN Mobilier école 11 187,90 

03/07/25 Finances HYPER U Bouteilles eau 10,80 

08/07/25 Finances BERNARD Sacs poubelles 182,40 

08/07/25 Finances AER MACONNERIE Remise en état terrasse boulangerie 17 515,20 

08/07/25 Finances AER MACONNERIE Réfection toiture bâtiment turbo fonte 2 160,00 

08/07/25 Finances AER MACONNERIE Réfection toiture boulangerie 2 862,00 

08/07/25 Finances SEDI Registres accidents, EPI; veille sanitaire 113,76 

08/07/25 Finances PICHON Fournitures scolaires 510,07 

08/07/25 Droit préemption ur-

bain 

33 rue d'Aquitaine Non préemption 

  

08/07/25 Droit préemption ur-

bain 

1 ferme de la Mare Non préemption 

  

10/07/25 Finances PF LIGHTING Remplacement enveloppe armoire SLT rte du Bray 3 588,00 

10/07/25 Finances PF LIGHTING Remplacement enveloppe armoire SLT av de Gaulle 3 588,00 

11/07/25 Finances GAMM VERT Chaussures sécurité et pantalons agents techniques 251,88 

16/07/25 Finances CENTRE ALARME Remplacement béquille électronique porte salle fêtes 1 651,20 

22/07/25 Finances TOUTES LES NOUVELLES Abonnement 86,60 

22/07/25 Finances SECURITEST Contrôle technique véhicule Peugeot 85,00 

22/07/25 Finances PRIMUS PRINT Bulletin municipal  1 882,80 

23/07/25 Finances POWER 2I Ordinateur M. le Maire 1 690,20 

29/07/25 Finances AUTODISTRIBUTION Pièces services techniques 237,34 

29/07/25 Finances AGN AVOCATS  Avocat recours dossier VIEIRA 5 760,00 

30/07/25 Finances CROSNIER Câble services techniques 192,50 

01/08/25 Finances PHILIPPE COSTE SIGNALE-

TIQUE 

Plaques devise française, chartres laïcité, déclaration droits de 

l'homme 

1 257,00 

05/08/25 Finances MOREAU David Travaux WC garçons école 191,00 

05/08/25 Finances PF LIGHTING Remplacement candélabre accidenté rue Cutesson 2 604,00 

05/08/25 Finances PF LIGHTING Remplacement candélabre vandalisé rue Garenne 1 788,29 

05/08/25 Finances AUTODISTRIBUTION Balai essuies glace camion 39,64 

05/08/25 Finances AUTODISTRIBUTION Pièces véhicules communaux 531,59 

05/08/25 Droit préemption ur-

bain 

12 résidence des 12 arpents Non préemption 

  

05/08/25 Droit préemption ur-

bain 

rue du Racinay Non préemption 

  

07/08/25 Finances SAVAC Transport classe de découverte 5 940,00 

08/08/25 Droit préemption ur-

bain 

7 route de Poigny Non préemption 

  

12/08/25 Finances SAS PROTECTION ASCS Remplacement batterie alarme école 1 425,60 

12/08/25 Concessions funéraires ROTIVAL Concession cimetière 900,00 

19/08/25 Finances LABYRINTHES Livres scolaires 38,95 

22/08/25 Finances ATELIER DE L’ETINCELLE Fournitures diverses école et services techniques 843,53 

22/08/25 Finances VIA ROUTE Signalisation horizontale et verticale diverses rue 24 086,60 

27/08/25 Finances LABYRINTHES Livres scolaires 37,67 

27/08/25 Finances LABYRINTHES Livres scolaires 23,67 

29/08/25 Finances LABYRINTHES Livres scolaires 148,50 



01/09/25 Concessions funéraires LE DORTZ Concession cimetière - cavurne 1 600,00 

02/09/25 Finances DEHU Bruno Décapage des berges des chemins 8 761,20 

02/09/25 Finances DEHU Bruno Réparation réseau eaux pluviales derrière salle des fêtes 4 598,92 

02/09/25 Finances DEHU Bruno Remise en état de la clôture Perce neige 2 022,00 

02/09/25 Finances DEHU Bruno Dessouchage de 3 arbres devant salle des fêtes, apport de 

terre 2 504,40 

02/09/25 Finances DEHU Bruno Installation des poteaux de but sur le nouveau stade 1 839,60 

02/09/25 Finances DEHU Bruno Enrobés dans la cour de l'école 655,45 

02/09/25 Finances DEHU Bruno Sel de déneigement + astreinte passage saleuse 1 872,00 

03/09/25 Finances LABYRINTHES Livres bibliothèque 247,52 

05/09/25 Finances CAVAVIN Cadeau Prix de Gazeran Hippodrome 68,00 

05/09/25 Finances MON ECOLE Carte prépayée outils numériques 90,50 

05/09/25 Finances PRODEAULCENTER Pièces matériel services techniques 617,40 

05/09/25 Finances MIROITERIE RAMBOLITAINE Réparation porte entrée mairie 611,28 

 

QUESTIONS ECRITES DES CONSEILLERS MUNICIPAUX 

Aucune question des conseillers municipaux. 

 

INFORMATIONS DIVERSES 

TERRAIN DE PETANQUE ET PARCOURS SANTE 

M. le Maire informe le Conseil municipal que les travaux de construction du nouveau terrain de pétanque près 
de la salle des fêtes devaient débuter aujourd’hui.  
M. le Maire informe le Conseil municipal que le parcours santé a été installé près des Badelins. 
 

LAVOIR 

M. le Maire informe le Conseil municipal que le lavoir est condamné en raison de la vétusté de la toiture qui 
devra être refaite. Le coût des travaux sera élevé. Mme PETIT demande de se renseigner pour des aides 
financières. 
 

APC 

M. GUÉRIN demande la date de fin de disponibilité de l’ancien agent de l’Agence Postale Communale. M. le 
Maire précise que l’agent a démissionné de son poste, qui sera vacant le 1er novembre 2025. 
M. GUÉRIN souhaite qu’un CDI soit proposé. Mme PETIT précise que ce n’est pas possible, le CDI peut être 
proposé après 6 ans de CDD. 
M. GUÉRIN demande de revoir les horaires d’ouverture. Mme BERNIER-DUPUY souhaite un emploi à 35 h. 
M. le Maire rappelle les problèmes de recrutement et précise que ce dossier par son impact local demande une 
réflexion sérieuse avec la poste. Il laisse le soin à la future équipe de décider de l’avenir de l’APC. 
 

SICTOM 

M. GUÉRIN demande si les problèmes des dépôts sauvages d’ordures aux Badelins sont solutionnés. M. le 
Maire demandera à DOMNIS de contacter le SICTOM. 
M. MERCIER précise qu’il faut prévenir le prestataire dès que les bacs sont pleins, et qu’il ne ramasse pas les 
ordures déposées sur le trottoir. 
M. GUÉRIN précise que si c’est un problème de fréquence de ramassage, cela peut se régler. 
 

SUPPRESSION DE CARS 

Mme BERNIER-DUPUY informe le Conseil municipal que le car 5389 de 6 h (avenue de Gaulle) a été 
supprimé sans préavis et sans information aux usagers. Elle a contacté Transdev qui lui a répondu que six cars 
ont été supprimés. Elle précise qu’elle a écrit à Ile de France mobilités qui n’a pas répondu. M. le Maire répond 
qu’il informera Rambouillet Territoires qui a la compétence. 
 

TRAVAUX 

Mme BERNIER-DUPUY informe le Conseil municipal qu’une canalisation en fonte, rue de l’Eglise, est cassée. 
M. MOREAU demandera un devis. 
Mme BERNIER-DUPUY demande que les mauvaises herbes sur les trottoirs soient enlevées, notamment 
avenue de Gaulle. M. MOREAU précise que les employés utilisent un rotofil. 
Mme BERNIER-DUPUY informe le Conseil municipal qu’une partie du trottoir avenue de Gaulle s’affaisse. 



Mme PETIT demande que le marquage du passage piétons route de la Gare soit refait. M. BREBION et  
M. MOREAU répondent que le devis est signé. 
 

 

La séance est levée à 21 h 00. 
 

Ont signé avec nous, Emmanuel SALIGNAT, Maire, les Conseillers municipaux présents en séance qui ont 
délibéré ou donné pouvoir 
 

Emmanuel 
SALIGNAT 

 

 

 

 

Jean BRÉBION 

 

 

Stéphanie PETIT 

 

 

 

 

 

 

Daniel MOREAU 

 

Nadia HUARD DE LA 
MARRE 

Absente 

 

 

 

Bertrand GUÉRIN 

 

 

 

Camélia CHALLOY 

Absente 

 

 

 

 

 

Gilles MERCIER 

 

 

Christophe CAQUOT 

Absent 
Véronique  
HERITIER-DRAY 

(procuration à  
M. GUÉRIN) 

Ingrid BERNIER-
DUPUY 

 

 

 

Rachel CARRÉ 

 

 

 

 

 

 

Antoine HOIZEY 

 

  

 

 

 

 

 

 

Le Secrétaire de 
séance 

Bertrand GUÉRIN 

 

 

 


